
RGKIR-271.7.6.16                                                                                                        Liniewo, dnia 06-09-2016 r. 
 
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 
 

Wójt Gminy Liniewo zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z  2016 r. poz. 1020 ze zm.) uprzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie 
przetargu nieograniczonego na realizację zadania pn. „Dostawa wyposażenia PSZOK-U oraz pojemników dla 
właścicieli nieruchomości objętych systemem zbiórki odpadów zamieszkujących na terenie Gminy 
Liniewo”  zarejestrowanego w dniu 09-08-2016 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 300558-2016. W 
wyznaczonym terminie tj. do 01.09.2016  do godziny 09:00 wpłynęły 4 oferty na część II zamówienia. Na część 
I zamówienia nie wpłynęła żadna oferta.  

Wójt Gminy Liniewo informuje, że ofertą najbardziej korzystna została złożona przez:                                                                              
Firm ę MEVA-POL Member Of Meva Group, 66-008 Świdnica, ul. Kościuszki 5B 

Wybrany ww. Wykonawca, złożył ofertę zawierającą najniższą cenę i najkorzystniejszą gwarancję wśród ofert 
nie podlegających odrzuceniu i wykluczeniu. Kryteriami w prowadzonym postępowaniu są cena i gwarancja. 

                                                                                                                             
wg rozdzielnika        

Lp. Oferent oferowana cena 
Oferowana 

gwarancja  

Punktacja 

przyznana ofertom 

w kryterium: cena 

– 60,00  

Punktacja 

przyznana 

ofertom w 

kryterium: 

gwarancja – 

40,00 

suma punktów 

warunki 

płatności faktur 

po uzyskaniu 

pozytywnego 

protokołu 

odbioru 

termin 

wykonania 

zamówienia 

1. 

TENIR serwis Sp. z o.o. 
92-318 Łódź, ul. 
Piłsudskiego 141 

214 406,25 zł 60 17,44 40,00 57,44 

30 dni od 
odbioru 

końcowego 

18.11.2016 

2. 

PPHU TOREX 
94-124 Łódź, ul. 

Bojerowa 5 

95 965,50 zł 40 38,96 6,67 45,62 

30 dni od 
odbioru 

końcowego 

18.11.2016 

3. 

4 M sp. j. 
Ul. Gubińska 16, 66-600 

Krosno Odrzańskie 

106 185,90 zł 48 35,21 20,00 55,21 

30 dni od 
odbioru 

końcowego 

18.11.2016 

4. 

MEVA-POL Member Of 
Meva Group 

66-008 Świdnica, ul. 
Kościuszki 5B 

62 308,57 zł 60 60,00 40,00 100,00 

30 dni od 
odbioru 

końcowego 

18.11.2016 

 
 

Wójt Gminy Liniewo zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 
z  2016 r. poz. 1020 ze zm.) uprzejmie informuje, że w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu 
nieograniczonego na realizację zadania pn. „Dostawa wyposażenia PSZOK-U oraz pojemników dla właścicieli 
nieruchomości objętych systemem zbiórki odpadów zamieszkujących na terenie Gminy Liniewo” zarejestrowanego w 
dniu 23-08-2016 r. w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 302301-2016 Zamawiający na sfinansowanie zamówienia 
część II zamierza przeznaczyć: 86.558,98 zł brutto 
Zamawiający zawrze umowę z wyłonionym wykonawcą w sprawie przedmiotowego zamówienia w terminie nie krótszym 
niż 5 dni od dnia przekazania zawiadomienia o wyborze oferty (art. 94 ust 1 ustawy Prawo zamówień publicznych) i nie 
później niż przed upływem terminu związania z ofertą. Możliwe jest zapoznanie się z protokołem pracy komisji przetargowej 
w pokoju nr 10. Na podstawie działu VI ustawy PZP przysługują Państwu środki ochrony prawnej. 
Dziękuję za uczestnictwo w przetargu. Zapraszamy do udziału w kolejnych przetargach. 
 

   
 

Otrzymuje: 
1. Wykonawcy wg rozdzielnika 
2. BIP 
3. Tablica ogłoszeń 
4. a/a 

 


